
РБС Име и презиме Дата на издавање на лиценца Број на лиценца Е-маил Тел: Статус Датум на престанок на вршење 
на осиг.брокерски работи

ОБ-0481 ГОРАН КОЈЧЕСКИ 10.05.2017 УП 19-3-133 gorankojceski@gmail.com 078/355-356 АКТИВЕН /

ОБ-0327 БОЈАН СПАСЕСКИ 19.06.2017 УП 19-1-117 bojan.spaseski@gmail.com 077/703-727 АКТИВЕН /

ОБ- АЛЕКСАНДАР КОЈЧЕСКИ 08.05.2020 УП 18-3-459 aleksandarkojcheski@gmail.com 070/232-227 AКТИВЕН /


